Swiss
MINIGO\aF

10.0berland-Trophy

Datum: 12.September 2021 System: T-5000
Anlage / Ort: Wetzikon
Veranstalter: MC Wetzikon Turnierleiter: Marlies Walker
0 Schilerinnen 12 Senioren 1
Teilnehmer: 0 Schuler 17 Senioren 2
0 Juniorinnen 0 Damen
0 Junioren 8 Herren
8 Seniorinnen 1 0 Teams
0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften
Total 46 Teilnehmer

[] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefihrt.

Schiedsgericht:

Caviezel Alfons MC Rheinfall Oberschiedsrichter
Fischer Heinz MC Wetzikon Schiedsrichter

Gastelizenzen (nur fiir freie Turniere von SwissMinigolf giiltig)

[ ]Jugend pro Turnier 10.—CH X Erwachsene pro Turnier 20.—CH
DJahresI_i_zenz 60.—CH (Jugend 2 Jahre / Erwachsene 1 Jahr)
BRECHBUHL Roger MGC Matzingen
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Schlussrangliste

Herren

Platz Name
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Omar MAGGI

Lukas Hunziker
René Birgin

Ernst Gudel
BRECHBUHL Roger
Adrian Stucki
Werner Merkli

Clau Martin Spescha

Senioren 2
Name

Hermann Stenz
Marcel Muller
Herbert Schweizer
Michel Kopf
Heinz Bless
Andreas Holliger
Daniel Thrier
Walter Ammann
Andreas Duinki
Beni Nicolussi
Hans Fischer
Hansjorg Gerber
Hansruedi Hahlen
Fritz Mauroner
Ernest Morth
Alfons Caviezel
Norbert Mattes

Senioren 1
Name

Roland Rieger
Heinz Fischer
Markus Huber
Stefan Albisser
Daniel Hunziker
Robert Haslebacher
Peter Beutler
Roger Wirth
Michael Frei
Stefan Barlocher
Carlo Fehlmann
Andreas Peduzzi
Urs Fischer

10.0berland-Trophy

Verein Id

SG Arheiligen SUI-883
Wetzikon MC SuUI-3212
Vindonissa MC SUI-199
Rheinfall MC SUI-3259
MGC Matzingen GL
Wetzikon MC SUI-694
Rheinfall MC SUI-3314
Matzingen MGC SUI-3056
Verein Id
Wetzikon MC SUI-670
Grindel Kloten MC SUI-530
Churfirsten MC SUI-648
Rhone MC SUI-436

Pilatus & Romanshorn N SUI-160

Wohlen MC SUI-2568
Grindel Kloten MC SUI-3220
Rorschach MGC SuUI-919

Pilatus & Romanshorn N SUI-249

Grindel Kloten MC SUI-1299
Grindel Kloten MC SuUl-2457
Grindel Kloten MC SUI-312
Grindel Kloten MC SUI-1334
Ergolz Pratteln PC SUI-969
Wohlen MC SUI-3292
Rheinfall MC SUI-829
Wetzikon MC SUI-495
Verein Id
Wetzikon MC SUI-587
Wetzikon MC SUI-273
Wohlen MC SUI-386
Pilatus & Romanshorn N SUI-974
Wetzikon MC SUI-3211
Rorschach MGC SUI-1748
Vindonissa MC SUI-3650
Wetzikon MC SUI-774

Pilatus & Romanshorn N SUI-1323

Seniorinnen 1 und 2

Name

Shezhi Fang-gerber
Marlies Walker
Magy Seebacher
Susanne Stein
Rosmarie Koch
Heidi Frei

Gisela Schweizer
Margrit Hiltpold

Rheinfall MC SUI-3422
Grindel Kloten MC SUI-896
Rheinfall MC SUI-3391
Muihlematt Dietikon MC SUI-3130
Verein Id
Grindel Kloten MC SUI-3344
Wetzikon MC SUI-822
Wohlen MC SUI-2476
Rheinfall MC SUI-3392
Wohlen MC SUI-2982
Muhlematt Dietikon MC SUI-2469
Churfirsten MC SUI-1138
Wohlen MC SUI-1548
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R2 R3 R4 SchnDiff Gesamt

30 27
31 27
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30 34
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32 38
37 42
30 36
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26 26
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32 27
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26 27
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111 n.ST
111 n.ST
116
137
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142
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R4 Schn Diff Gesamt

30
28
24
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28
30
30
26
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31
32
28
24
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37
36
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26.3
28
28
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28.8

29.3
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R4  Schn Diff

27
28
31
26
30
31
33
27
29
29
35
36
36

26.5
28.5
28.8
205
208
30
30.8
30.8
32
32
32
35.5
37.8
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105
112 n.st
112 n.st
112 n.st
115
117
117
117
119
119
120
126
126
129
133
142
170

Gesamt
106
114
115
118
119
120
123
123
128
128
128
142
151

R4 Schn Diff Gesamt

32
33
27
36
35
33
30
36

30.5
31.5
32.8
34.5
34.8
35.8
36.3
38.8

N

122
126
131
138
139
143
145
155



